przy udziale jako współuczestnika po stronie Zamawiającego wykonawcy: 

MS DEVELOPMENT Marcin Świć z Warszawy [„Przystępujący”] 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego kwoty 7500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

uiszczonej przez niego tytułem wpisu od odwołania.